



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BIO/HOLDING APS
JERNALDERVEJ 152, HASLE, 8210 AARHUS V
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2019

Simon B. Leonhard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bio/holding ApS Jernaldervej 152 Hasle 8210 Aarhus V
	Telefon: +45 40 28 24 51 E-mail: sibl@biodata.dk
	CVR-nr.: 21 61 87 48 Stiftet: 7. december 1998 Hjemsted: Aarhus V Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Simon Blauenfeldt Leonhard, direktør Berit Brolund Tommy Jensen
Direktion	Simon Blauenfeldt Leonhard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt udøve konsulentvirksomhed eller handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 94 tkr. før skat og er i væsentlig grad påvirket af kursreguleringer på værdipapirer i behold. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		14.915	43.491
Eksterne omkostninger.....		-61.168	-66.362
BRUTTORESULTAT.....		-46.253	-22.871
Af- og nedskrivninger.....		-17.435	-14.175
DRIFTSRESULTAT.....		-63.688	-37.046
Andre finansielle indtægter.....		41.115	261.946
Andre finansielle omkostninger.....		-71.573	-902
RESULTAT FØR SKAT.....		-94.146	223.998
Skat af årets resultat.....	1	10.681	1.400
ÅRETS RESULTAT.....		-83.465	225.398
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	8.250
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		6.095	0
Overført resultat.....		-189.560	117.148
I ALT.....		-83.465	225.398

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		114.967	132.402
Materielle anlægsaktiver.....	2	114.967	132.402
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		131.095	116.180
Finansielle anlægsaktiver.....	3	131.095	116.180
ANLÆGSAKTIVER.....		246.062	248.582
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.493	126.921
Udskudte skatteaktiver.....		1.900	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.546	30.732
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.281	16.493
Tilgodehavender.....		41.220	174.146
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.739.938	1.811.480
Værdipapirer.....		1.739.938	1.811.480
Likvide beholdninger.....		91.697	67.074
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.872.855	2.052.700
AKTIVER.....		2.118.917	2.301.282
PASSIVER			
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.095	0
Overført overskud.....		1.864.561	2.054.121
Forslag til udbytte.....		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....	4	2.096.656	2.280.121
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.900
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.750	18.750
Anden gæld.....		3.511	511
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.261	19.261
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.261	19.261
PASSIVER.....		2.118.917	2.301.282
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.881	0			
Regulering af udskudt skat.....	-3.800	-1.400			
	-10.681	-1.400			
 Materielle anlægsaktiver			2		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2017.....		203.057			
Kostpris 30. september 2018.....		203.057			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		70.655			
Årets afskrivninger		17.435			
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		88.090			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		114.967			
 Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2017.....		125.000			
Kostpris 30. september 2018.....		125.000			
Opskrivninger 1. oktober 2017.....		-8.820			
Årets opskrivninger		14.915			
Opskrivninger 30. september 2018.....		6.095			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		131.095			
 Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017....	126.000	0	2.054.121	100.000	2.280.121
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		6.095	-189.560	100.000	-83.465
Egenkapital 30. september 2018.....	126.000	6.095	1.864.561	100.000	2.096.656

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag for sit virke i selskabet.
